
 

 
 

 
                                                              Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 6. 5. 2020 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupena: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
Kontaktní osoby: XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,  

e-mail: XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,  
e-mail: XXXXXXXXX 

a 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno:  Vegacom a.s. 
Sídlo:  Praha 4 - Lhotka, Novodvorská 1010/14, PSČ 14201 
IČ: 25788680 
DIČ/VAT ID: CZ25788680 
Zastoupen: Mgr. Ladislavem Beranem, předsedou představenstva 

Ing. Liborem Povejšilem, členem představenstva  
Zápis v obchodním rejstříku:  vedeného u Městského soudu v Praze, spis. zn. B 6070 
Korespondenční adresa: Novodvorská 1010/14, Praha 4 – Lhotka, PSČ 14201 
Kontaktní osoby:   XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX, 
 e-mail: XXXXXXXXX 
 XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,  
 e-mail: XXXXXXXXX 

 
 

Veřejná zakázka: Vybudování optické sítě v areálu Přírodovědecké fakulty Masarykovy univerzity, 
Kotlářská 267/2 Brno, zadávaná ve výběrovém řízení mimo režim ZZVZ. 

 
Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve 
Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v 
Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě. 

 
 



   
                                                              Strana 2 (celkem 2)  

I. Odůvodnění uzavření Dodatku  

I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn. 

I. 2) Smluvní strany v souladu s ust. XII. 3) Smlouvy se dohodly, že Změny budou provedeny Dodatkem. 

I. 3) Celková hodnota veřejné zakázky po započtení změny ceny nepřesahuje částku dle § 27 písm. b) ZZVZ, 
§ 222 ZZVZ se tedy neuplatňuje. 

II. Popis Změn 

II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést nepředvídatelné změny závazků, 
které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve Změnovém listu včetně položkového rozpočtu, který je 
přílohou Dodatku. 

III. Dopad Změn na Cenu Díla 

III. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku zvyšuje o částku: 188 821,14 Kč bez DPH.  

IV. Závěrečná ujednání 

IV. 1) Smluvní strany výslovně utvrzují, že Změnami není Smlouva měněna; sjednané Změny se nepovažují 
za změnu Smlouvy, ale za specifický způsob jejího plnění. 

IV. 2) Dodatek nabývá účinnosti vložením do registru smluv. 

IV. 3) Přílohy Dodatku: Změnový list včetně rozpočtu 

 

Dodatek je uzavřen připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran. 

 

 

 



Změnový list (TZL) č.:
Datum předložení ZL:

SoD č.:
Ze dne: 11.05.2020

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Objekt: Areál PřF MU Kotlářská 267/2 Brno

Název změny:

Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Přílohy:

Změna má vliv na dokumentaci pro provádění staby : NEMÁ

Změna řešena : ANO Dodatek č. 1
Stavební objekt Areál PřF MU
Část PD : Slaboproudá zařízení 

Při realizaci výkopových tras v rámci zakázky "Vybudování optické sítě v areálu Přírodovědecké fakulty 
Masarykovy univerzity, Kotlářská 267/2 Brno" byl zjištěn rozdíl mezi předpokládaným stavem dle projektové 
dokumentace a realitou. Z důvodu zachování funkčnosti celé nově budované optické sítě a nároků na ni 
kladených bylo nutné části zamýšlených tras opustit a nahradit je novými.

01
15.08.2020

Vybudování optické sítě v areálu Přirodovědecké fakulty Masarykovy univerzity, 
Kotlářská 267/2 Brno

Doplnění a změny úseků kabelových tras 

Neprůchozí úseky budované optické sítě nebyly realizovány. Byly provedeny změny v topologii jednotlivých 
tras tak, aby byla zachována jednak funkčnost celé nově budované optické sítě, tak i potřebná plánovaná 
kapacita jednotlivých úseků i celé sítě. 

bez vyjádření projektanta.

 NEMÁ

Položkový rozpočet ZL_01 ( oceněný výkaz výměr ) 

Provedená změna se projeví  v dokumentaci skutečného provedení stavby. 



---
Cenový dopad: Odpočet:

Přípočet: 188 821,14 Kč      
Celkem: Bez DPH 188 821,14 Kč      
Celkem: vč. DPH  21%                                                                   228 473,58 Kč      

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou změnového listu.

Jméno Datum Podpis Razítko

Za objednavatele : XXXXXXXXX 13.08.2020

Za zhotovitele: XXXXXXXXX 11.08.2020

Časový dopad oproti původnímu řešení:
bez dopadu na termín plnění

0,- Kč



1

P.č. Název položky MJ Množství Cena v Kč bez 
DPH / MJ

Cena v Kč bez 
DPH celkem

Montážní práce optika, UTP kabeláž
11 Instalace protipožání ucpávky ks 5,00 950,00 4 750,00

17 Instalace a sestavení optické vany včetně osazení konektorů (1-48 
OV) ks 9,00 800,00 7 200,00

18 Měření  optického vlákna metodou OTDR ks 188,00 320,00 60 160,00

Dodávka materiálu
35 Protipožárních ucpávka Hilti ks 5,00 1 905,00 9 525,00
37 Optický kabel 24f - SM9/125 ITU-T G.652A nebo ITU-T G.657A m 300,00 19,05 5 715,00
44 ODF OPTOKON 24 portů (nahrazeno ODF OFA 24) ks 9,00 1 034,42 9 309,78
45 Pigtail s konektorem E2000/APC ks 188,00 254,00 47 752,00
46 spojky E2000 ks 188,00 236,22 44 409,36

188 821,14

Stavební práce: 

Vícepráce 

Vícepráce celkem v Kč bez DPH


	Dod_c1_Opticka sit_PrirF_registr
	XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,  e-mail: XXXXXXXXX
	a
	Veřejná zakázka: Vybudování optické sítě v areálu Přírodovědecké fakulty Masarykovy univerzity, Kotlářská 267/2 Brno, zadávaná ve výběrovém řízení mimo režim ZZVZ.
	I.  Odůvodnění uzavření Dodatku
	I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn.
	I. 2) Smluvní strany v souladu s ust. XII. 3) Smlouvy se dohodly, že Změny budou provedeny Dodatkem.
	I. 3) Celková hodnota veřejné zakázky po započtení změny ceny nepřesahuje částku dle § 27 písm. b) ZZVZ, § 222 ZZVZ se tedy neuplatňuje.
	II. Popis Změn
	II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést nepředvídatelné změny závazků, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve Změnovém listu včetně položkového rozpočtu, který je přílohou Dodatku.
	III. Dopad Změn na Cenu Díla
	III. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku zvyšuje o částku: 188 821,14 Kč bez DPH.
	IV. Závěrečná ujednání
	IV. 1) Smluvní strany výslovně utvrzují, že Změnami není Smlouva měněna; sjednané Změny se nepovažují za změnu Smlouvy, ale za specifický způsob jejího plnění.
	IV. 2) Dodatek nabývá účinnosti vložením do registru smluv.
	IV. 3) Přílohy Dodatku: Změnový list včetně rozpočtu
	Dodatek je uzavřen připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran.

	ZL 1_registr
	List1

	ZL 1_viceprace_registr
	Stavební práce


